

London Invest ApS
c/o One Revision, Roskildevej 37A, 3. sal, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 84 31 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2016.

Jesper Pedersen Damborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	London Invest ApS c/o One Revision Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 28 84 31 86 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Pedersen Damborg
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Damborg Shipping ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, konsulentydelse, administration af anlægsaktiver samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.234 t.kr. mod 4.649 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.240 t.kr. mod 1.480 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015 steget med 2.357 t.kr., nemlig fra 1.285 t.kr. til 3.642 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	4.233.580	4.648.878
1 Personaleomkostninger	-1.985.855	-3.100.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-70.000
Andre driftsomkostninger	-61.907	-55.000
Driftsresultat	2.185.818	1.423.878
Regulering af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-6.059	-71.856
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	12.147
2 Andre finansielle indtægter	62.274	126.856
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.249	-10.694
Resultat før skat	2.239.784	1.480.331
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.239.784	1.480.331
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	49.900	0
Overføres til overført resultat	2.189.884	1.480.331
Disponeret i alt	2.239.784	1.480.331

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>610.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>610.000</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>610.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.737.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	<u>464.853</u>	<u>314.228</u>
Tilgodehavender i alt	<u>464.853</u>	<u>2.051.728</u>
Likvide beholdninger	<u>3.641.720</u>	<u>1.284.886</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.106.573</u>	<u>3.336.614</u>
Aktiver i alt	<u>4.106.573</u>	<u>3.946.614</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	3.357.423	1.167.539
Egenkapital i alt	3.482.423	1.292.539
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	680.000
Anden gæld	574.250	1.974.075
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	49.900	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	624.150	2.654.075
Gældsforpligtelser i alt	624.150	2.654.075
Passiver i alt	4.106.573	3.946.614

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.985.855	3.100.000
	<u>1.985.855</u>	<u>3.100.000</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, gældsbev. K/S Prøvensvej 1, Brøndby	61.907	55.000
Renter Damborg Shipping ApS	367	71.856
	<u>62.274</u>	<u>126.856</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.249	10.694
	<u>2.249</u>	<u>10.694</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	1.990.000	125.000
Tilgang i årets løb	0	1.865.000
Kostpris 31. december	<u>1.990.000</u>	<u>1.990.000</u>
Nedskrivninger 1. januar	-1.990.000	-125.000
Andel af årets resultat	0	-1.865.000
Nedskrivninger 31. december	<u>-1.990.000</u>	<u>-1.990.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Damborg Shipping ApS	Frederiksberg	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.167.539	-312.792
Årets overførte overskud eller underskud	2.189.884	1.480.331
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	49.900	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-49.900	0
	<u>3.357.423</u>	<u>1.167.539</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.080 t.kr. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i årsrapporten for år 2015, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse af det udskudte skatteaktiv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- garanti- eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et anpartsselskab og i øvrigt fremgår af årsregnskabet.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedr. forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.